

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>ZŠ a MŠ Atómová- prípočty,odpočty</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Zavar
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Trnava, MÚ v Trnave	00313114	IČO: 2021175728
Projektant			
Zhotoviteľ	INVEX, spol. s r.o.	31426000	SK2020391274
Spracoval	Ing.Brestovanská		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		6. 11. 2019	
		CPV	
		CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 1 572,34	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 501,68	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 141,20	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 3 560,87	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 316,38			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 6 092,47	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 6 092,49	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 6 092,49 1 218,50	
<b>Objednávateľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 7 310,99</b>	
Dátum a podpis				<b>E Prípočty a odpočty</b>	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
<b>Zhotoviteľ</b>				27 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie 0,00	
Pečiatka					

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** ZŠ a MŠ Atómová - prípočty,odpočty

**Objednávateľ:** Mesto Trnava, MÚ v Trnave

**Zhotoviteľ:** INVEX, spol. s r.o.

**Miesto:** Zavar

**Spracoval:**

Ing. Brestovanská

**Dátum:**

6. 11. 2019

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>11-III-NP</b>	<b>ZŠ a MŠ Atómová - prípočty,odpočty</b>	<b>6 092,49</b>	<b>1 218,50</b>	<b>7 310,99</b>	<b>0,00</b>	<b>6 092,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
11-III-01	Rekonštrukcia Kuchyne - Prípočty,odpočty	2 225,89	445,18	2 671,07	0,00	2 225,89	0,00	0,00	0,00
11-III-02	ZTI, ÚK,plyn- práce naviac	836,33	167,27	1 003,60	0,00	836,33	0,00	0,00	0,00
11-III-03	Kanalizačná prípojka - práce naviac	449,98	90,00	539,98	0,00	449,98	0,00	0,00	0,00
11-III-04	ZTI - rozvody vody naviac	2 903,09	580,62	3 483,71	0,00	2 903,09	0,00	0,00	0,00
11-III-05	Kanalizačná prípojka -zemné práce, prípočet,odpočet	-2 000,26	-400,05	-2 400,31	0,00	-2 000,26	0,00	0,00	0,00
11-III-06	Kanalizačná prípojka - terénne úpravy,oprava asfaltu	1 156,93	231,39	1 388,32	0,00	1 156,93	0,00	0,00	0,00
11-III-07	Vzduchotechnické zariadenia	230,40	46,08	276,48	0,00	230,40	0,00	0,00	0,00
11-III-08	Silnoprárdové rozvody 1.NP - m.č.:105	85,98	17,20	103,18	0,00	85,98	0,00	0,00	0,00
11-III-09	Kapotaž VZT rozvodov - otvory a dvierka	204,15	40,83	244,98	0,00	204,15	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>6092,49</b>	<b>1218,50</b>	<b>7 310,99</b>	<b>0,00</b>	<b>6 092,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Atómová- prípočty,odpočty

Objekt: Rekonštrukcia kuchyne - Prípočty,odpočty

JKSO:

Časť:

EČO:

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Spracoval: Ing.Brestovanská

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

Dátum: 6. 11. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>2 467,378</b>	<b>16,839</b>	<b>1,095</b>
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>						<b>47,986</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
1	310278841	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm-otvory po ventilátoroch,m.č.016,014	m3	0,188	96,408	18,125	0,000	0,000
2	342242000	Priečky hr.11,5 cm P+D na maľtu MC-5,m.č.014,016,017,018,007	m2	1,350	22,119	29,861	0,000	0,000
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>1 550,132</b>	<b>16,838</b>	<b>0,000</b>
3	612-1	Vnútrotná omietka stien , vysrávky, oprava panelov,okolo zárubní	m2	32,185	14,754	474,857	0,541	0,000
4	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm-m.č.106,107,002,006	m3	7,342	104,000	763,568	16,109	0,000
5	642942111	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2,m.č.008,015,016	ks	3,000	36,154	108,462	0,052	0,000
6	5533194400	Zárubeň ocelová CgU 80x197x10cm	ks	3,000	19,107	57,321	0,033	0,000
7	642942221	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru 2, 5-4,5m2,m.č.012,111	ks	2,000	46,016	92,032	0,070	0,000
8	5533199100	Zárubeň ocelová CgU 145x197x16cm	ks	2,000	26,946	53,892	0,034	0,000
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>437,429</b>	<b>0,001</b>	<b>1,095</b>
9	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t- vybúranie stupačky pre napojenie dažď. kanalizácie	m2	0,750	2,146	1,610	0,000	0,147
10	968063455	Vybúranie dverových zárubní, -0,08200t-m.č.008,015,016,012,111	m2	11,033	12,468	137,559	0,000	0,905
11	9-1	Vybúranie existujúcich ventilátorov	ks	3,000	46,193	138,579	0,000	0,030
12	971-1	Jadrové vrtý diamantovými korunkami D 160 mm do stien železobetónových	cm	27,000	3,696	99,792	0,001	0,013
13	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,095	10,279	11,256	0,000	0,000
14	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,380	0,332	1,454	0,000	0,000
15	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,095	7,783	8,522	0,000	0,000
16	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,380	0,875	3,833	0,000	0,000
17	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	1,095	24,803	27,159	0,000	0,000
18	171209103	Zákonný poplatok obci za skládokovanie	t	1,095	7,000	7,665	0,000	0,000
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>431,831</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
19	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	16,875	25,590	431,831	0,000	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>-241,493</b>	<b>0,036</b>	<b>0,000</b>
<b>713 Izolácie tepelné</b>						<b>-1 025,889</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
20	713122111	Montáž tepelnej izolácie doskami podlah, jednovrstvová	m2	-133,950	0,886	-118,680	0,000	0,000
21	2837650150	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 30mm	m2	-133,950	6,667	-893,045	0,000	0,000
22	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	-10,117	1,400	-14,164	0,000	0,000
<b>766 Konštrukcie stolárske</b>						<b>672,939</b>	<b>0,018</b>	<b>0,000</b>
23	766661512	Montáž dverového kridla otvárateľného z tvrdého dreva s polodrážkou, jednokridlové	ks	4,000	22,000	88,000	0,000	0,000
24	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm +kovanie + kľučka	ks	4,000	93,390	373,560	0,000	0,000
25	766695212	Montáž prahu dveri, jednokridlových	ks	2,000	7,351	14,702	0,000	0,000
26	61189000440 0	Prah dubový	ks	2,000	14,814	29,628	0,004	0,000
27	766695232	Montáž prahu dveri, dvojkridlových	ks	4,000	10,543	42,172	0,000	0,000
28	61189000560 0	Prah dubový, dĺžka 1450 mm	ks	4,000	29,884	119,536	0,013	0,000

29	998766202	Presun hmot pre konstrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,676	0,800	5,341	0,000	0,000
<b>784</b>		<b>Dokončovacie práce - maľby</b>				<b>111,457</b>	<b>0,018</b>	<b>0,000</b>
30	784410120	Penetrovanie jednonásobné, savých podkladov výšky do 3, 80 m	m2	32,185	1,226	39,459	0,005	0,000
31	784452473	Maľby z maliarskych zmesi tekutých dvojnásobné výšky do 3, 80 m	m2	32,185	2,237	71,998	0,013	0,000
<b><u>Celkom</u></b>						<b><u>2 225,885</u></b>	<b><u>16,875</u></b>	<b><u>1,095</u></b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Atómová- prípočty,odpočty

Objekt: ZTI, ÚK,plyn- práce naviac

JKSO:

Časť:

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

EČO:

Spracoval: Ing.Brestovanská

Dátum: 7. 11. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>						<b>836,325</b>	<b>0,001</b>	<b>0,000</b>
<b>72 ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE</b>						<b>836,325</b>	<b>0,001</b>	<b>0,000</b>
1	723-1	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 2	ks	1,000	10,020	10,020	0,000	0,000
2	72533-9101	Montáž vyleviek keramic., liat, a i. hmoty bez vytok armat. a splach nádrže	súbor	1,000	22,781	22,781	0,000	0,000
3	642 711010	Výlevka keramicá biela 1	kus	1,000	175,120	175,120	0,000	0,000
4	72581-9202	Montáž ventilov pračkových G 3/4	subor	2,000	6,329	12,658	0,001	0,000
5	551 100980	Ventil pračkový 3/4	kus	2,000	0,633	1,266	0,000	0,000
6	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	1,000	7,200	7,200	0,000	0,000
7	72582-0600	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita	súbor	1,000	38,396	38,396	0,000	0,000
8	725-1	Montážny materiál	kpl	1,000	80,750	80,750	0,000	0,000
9	99872-5201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	3,382	0,300	1,015	0,000	0,000
10	733-1	Osadenie trojcestného ventilu pr.3/4",D+M - VZT	ks	1,000	29,040	29,040	0,000	0,000
11	733-2	Osadenie obeh.čerpadlo-VZT	ks	1,000	18,120	18,120	0,000	0,000
12	733-3	Montáž šraubenie kúrenárske pr.3/4"- VZT	ks	4,000	4,446	17,784	0,000	0,000
13	733-4	Montáž guľového ventilu 6/4"- UK	ks	2,000	6,474	12,948	0,000	0,000
14	733-5	Montáž guľového ventilu pr.1"- UK	ks	2,000	4,901	9,802	0,000	0,000
15	733-6	Demontáž tep.izol. existujúcich rozvodov kúrenia a D+M novej tep.izolácie , v m.č.006	m	16,000	24,000	384,000	0,000	0,000
16	731 99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	4,717	3,270	15,425	0,000	0,000
<b>Celkom</b>						<b>836,325</b>	<b>0,001</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Atómová- prípočty,odpočty

Objekt: Kanalizačná prípojka - práce naviac

JKSO:

Časť:

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

EČO:

Spracoval: Ing.Brestovanská

Dátum: 7. 11. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť suté celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>449,979</b>	<b>0,252</b>	<b>0,000</b>
<b>8 Rúrové vedenie</b>						<b>441,849</b>	<b>0,252</b>	<b>0,000</b>
1	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	3,000	23,448	70,344	0,050	0,000
2	8-1	Dodávka B-TBS-M625/40 vyrovnávací prstenec	ks	2,000	6,669	13,338	0,046	0,000
3	8-2	Dodávka B-TBS-M625/120 vyrovnávací prstenec	ks	1,000	12,805	12,805	0,080	0,000
4	894431151	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 900 do 1300mm	ks	1,000	34,400	34,400	0,000	0,000
5	8-3	Dodávka plastovej šachty pr.400mm, + poklop liatinový pochôdzny+ 1 m nadstavba	kpl	1,000	97,916	97,916	0,045	0,000
6	271 87135-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	m	14,000	1,005	14,070	0,000	0,000
7	286110006600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160	ks	14,000	6,722	94,108	0,032	0,000
8	8-4	Prípojenie jestvujúceho potrubia liatinového DN125	ks	1,000	32,880	32,880	0,000	0,000
9	8-5	Prípojenie jestvujúceho potrubia liatinového DN140	ks	1,000	30,960	30,960	0,000	0,000
10	8-6	Montáž čistiaceho kusa pr.160	ks	1,000	13,008	13,008	0,000	0,000
11	8-7	Montáž revízna šachta pr.160	ks	1,000	14,820	14,820	0,000	0,000
12	8-8	Mont.rúr.kan. pr.400	bm	1,000	13,200	13,200	0,000	0,000
<b>D7 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>						<b>8,130</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
13	271 99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	0,252	32,260	8,130	0,000	0,000
<b>Celkom</b>						<b>449,979</b>	<b>0,252</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Atómová- prípočty,odpočty

Objekt: ZTI - rozvody vody navyiac

JKSO:

Časť:

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

EČO:

Spracoval: Ing.Brestovanská

Dátum: 7. 11. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>						<b>2 903,091</b>	<b>0,021</b>	<b>0,000</b>
<b>72 ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE</b>						<b>2 903,091</b>	<b>0,021</b>	<b>0,000</b>
1	72217-3311	Potrubie vodov. z plasthliníkových trubiek D20	m	45,000	10,470	471,150	0,000	0,000
2	72217-3312	Potrubie vodov. z plasthliníkových trubiek D25	m	25,000	13,341	333,525	0,000	0,000
3	72217-3313	Potrubie vodov. z plasthliníkových trubiek D32	m	45,000	22,251	1 001,295	0,000	0,000
4	72217-3916	Záves potrubia s objímkou	set	22,000	3,245	71,390	0,000	0,000
5	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou napr. Mirelon DN 20, alebo ekvivalent	m	45,000	3,517	158,265	0,000	0,000
6	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou napr. Mirelon DN 25, alebo ekvivalent	m	25,000	3,694	92,350	0,000	0,000
7	72218-2114	Ochrana potrubia izoláciou napr. Mirelon DN 32, alebo ekvivalent	m	45,000	3,911	175,995	0,000	0,000
8	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	4,000	4,010	16,040	0,000	0,000
9	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	6,000	4,422	26,532	0,000	0,000
10	551 135010	Kohút guľový voda 3/4	kus	4,000	5,102	20,408	0,000	0,000
11	551 135020	Kohút guľový voda 1	kus	6,000	8,886	53,316	0,000	0,000
12	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	115,000	4,023	462,645	0,021	0,000
13	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	28,829	0,700	20,180	0,000	0,000
<b>Celkom</b>						<b>2 903,091</b>	<b>0,021</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Atómová- prípočty,odpočty

Objekt: Kanalizačná prípojka -zemné práce, prípočet,odpočet

JKSO:

Časť:

EČO:

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Spracoval: Ing.Brestovanská

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

Dátum: 11. 11. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>						<b>-2 392,952</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>D2 1 - ZEMNE PRÁCE - prípočet,odpočet zo zmluv.rozpočtu</b>						<b>-2 215,464</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
1	272 13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	-32,500	14,722	-478,465	0,000	0,000
2	272 13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	-32,500	0,815	-26,488	0,000	0,000
3	272 15110-1102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	-102,000	5,251	-535,602	0,000	0,000
4	272 15110-1112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	-102,000	3,103	-316,506	0,000	0,000
5	001 16110-1501	Zvislé premiestnenie výkopu nosením horn. tr. 1-4 výška 3 m	m3	-32,500	30,359	-986,668	0,000	0,000
6	001 17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	-30,350	2,802	-85,041	0,000	0,000
7	171209001	Poplatok za skladovanie - zemina	t	7,310	22,180	162,136	0,000	0,000
8	171209103	Zákonný poplatok obci za skládkovanie	t	7,310	7,000	51,170	0,000	0,000
<b>D6 8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>						<b>-177,488</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
24	271 87735-3122	Montáž presuviok na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	kus	-8,000	4,750	-38,000	0,000	0,000
25	271 87737-3121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	kus	-8,000	4,750	-38,000	0,000	0,000
26	MAT 286 507120	Odbočka kanalizačná PVC d 200/160mm	kus	-8,000	12,686	-101,488	0,000	0,000
<b>HSV HSV</b>						<b>392,694</b>	<b>1,277</b>	<b>0,000</b>
<b>D2-1 Zemné práce - prípočet pre dažďový zvod</b>						<b>502,746</b>	<b>1,277</b>	<b>0,000</b>
9	272 13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7,280	14,722	107,176	0,000	0,000
10	272 13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	7,280	0,815	5,933	0,000	0,000
11	001 16110-1501	Zvislé premiestnenie výkopu nosením horn. tr. 1-4 výška 3 m	m3	7,280	30,359	221,014	0,000	0,000
12	001 17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,032	2,802	11,298	0,000	0,000
13	001 17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	2,576	12,647	32,579	0,000	0,000
14	001 17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	2,576	7,490	19,294	0,000	0,000
15	271 45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	0,672	30,345	20,392	1,277	0,000
16	272 16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	0,672	5,767	3,875	0,000	0,000
17	272 16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	0,672	5,704	3,833	0,000	0,000
18	001 16710-1103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	0,672	3,596	2,417	0,000	0,000
19	272 17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,672	0,618	0,415	0,000	0,000
20	171209001	Poplatok za skladovanie - zemina	t	1,142	22,180	25,330	0,000	0,000
21	171209103	Zákonný poplatok obci za skládkovanie	t	1,142	7,000	7,994	0,000	0,000
22	271 99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklaminátových v otvorenom výkope	t	1,277	32,260	41,196	0,000	0,000
<b>D9 PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>						<b>-110,052</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>D11 721 - Vnútná kanalizácia</b>						<b>-110,052</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
23	721 72111-0806	Demontáž potrubia z kameninových rúr DN do 200	m	-27,000	4,076	-110,052	0,000	0,000
<b>Celkom</b>						<b>-2 000,258</b>	<b>1,277</b>	<b>0,000</b>



# ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Atómová- prípočty,odpočty

Objekt: Kanalizačná prípojka - terénne úpravy,oprava asfaltu

JKSO:

Časť:

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

EČO:

Spracoval: Ing.Brestovanská

Dátum: 8. 11. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>1 156,926</b>	<b>22,698</b>	<b>0,000</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>1 029,632</b>	<b>22,500</b>	<b>0,000</b>
1	162606112	Dovoz ornice	m3	15,000	8,062	120,930	0,000	0,000
2	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	22,500	19,789	445,253	22,500	0,000
3	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	210,800	0,219	46,165	0,000	0,000
4	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	210,800	1,319	278,045	0,000	0,000
5	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, na svahu do 1:5	m2	242,000	0,463	112,046	0,000	0,000
6	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	210,800	0,129	27,193	0,000	0,000
<b>5 Komunikácie</b>						<b>113,400</b>	<b>0,198</b>	<b>0,000</b>
7	5-1	Vyspravenie krytu po prekopoch inžinierskych sietí studenou asfaltovou zmesou - 3x25kg + práca	m2	1,080	105,000	113,400	0,198	0,000
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>13,894</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
8	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	2,400	5,789	13,894	0,000	0,000
<b>Celkom</b>						<b>1 156,926</b>	<b>22,698</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Atómová- prípočty,odpočty

Objekt: Vzduchotechnické zariadenia

JKSO:

Časť:

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

EČO:

Spracoval: Ing.Brestovanská

Dátum: 13. 11. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>230,400</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>24-M</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zariad.</b>				<b>230,400</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
1	24-1	D+M VZT potrubia 500x200mm, vrátane tep.izolácie - privod vzduchu do jedálne m.č.103	kpl	1,000	230,400	230,400	0,000	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>230,400</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Atómová- prípočty,odpočty

Objekt: Silnoprúdové rozvody 1.NP - m.č.105

JKSO:

Časť:

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

EČO:

Spracoval: Ing.Brestovanská

Dátum: 14. 11. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>D1</b> <b>Opínacie, zásuvky, ventilátory, rozvodne a prístrojové krabice . . .</b>						<b>10,200</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
1		Spínač jedнопólový s krytom rad 1, 10A, 250V, IP20,D+M	ks	1,000	5,710	5,710	0,000	0,000
2		Krabica prístrojová TYP 6400-40,D+M	ks	1,000	1,790	1,790	0,000	0,000
3		Wago svorka do 2,5mm (2,3,5),D+M	ks	3,000	0,900	2,700	0,000	0,000
<b>D5</b> <b>Sekacie a pomocné práce pre elektro</b>						<b>16,500</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
4		Drobné sekáčske a murárske práce	hod	1,000	16,500	16,500	0,000	0,000
<b>svetelné</b> <b>Svietidlá so svetelnými zdrojmi a montážou</b>						<b>42,790</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
5		K - Žiarovkové svietidlo stropné 2x60W (equivalent LED žiarovka), 230V, 50Hz, IP44, D+M	ks	1,000	42,790	42,790	0,000	0,000
<b>šnúry,</b> <b>omietku drážkovaním a upevnenia, ukončenia v</b>						<b>16,485</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
6		Kábel 750V pevne uložený CXKE-R-J 3x1,5, D+M	m	10,500	1,570	16,485	0,000	0,000
<b>Celkom</b>						<b>85,975</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Atómová- prípočty,odpočty

Objekt: Kapotáž VZT rozvodov - otvory a dvierka

JKSO:

Časť:

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

EČO:

Spracoval: Ing.Brestovanská

Dátum: 14. 11. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>204,148</b>	<b>0,004</b>	<b>0,000</b>
	<b>763</b>	<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				<b>204,148</b>	<b>0,004</b>	<b>0,000</b>
1	763-1	Zhotovenie otvorov v SDK s plochou nad 0,25 do 0,50 m2 pre VZT a montážne dvierka	ks	20,000	7,096	141,920	0,000	0,000
2	763-2	Montáž plastových montážnych dvierok do SDK	ks	4,000	5,452	21,808	0,004	0,000
3	763-3	Plastové dvierka 300x300mm	ks	4,000	9,500	38,000	0,000	0,000
4	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	%	2,017	1,200	2,420	0,000	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>204,148</b>	<b>0,004</b>	<b>0,000</b>